



Lemvigh-Müller A/S

Nordager 1
DK-6000 Kolding
CVR nr.: 56973311

Tel.: +45 3695 5000
QualityCompliance@lemu.dk
www.lemu.dk

Dato: 16-03-2022
Vor ref.: PEKA

Overensstemmelseserklæring for engangskittel egnet til kontakt med fødevarer

Lemvigh-Müller A/S erklærer herved, at de af Lemvigh-Müller markedsførte engangskittel af type:

4375020513 - ENGANGSKITTEL VELCRO PP 50STK HVID 2XL
4375020514 - ENGANGSKITTEL VELCRO PP 50STK HVID L
4375020515 - ENGANGSKITTEL VELCRO PP 50STK HVID XL

overholder gældende lovgivning for materialer og genstande egnet til kontakt med fødevarer.

Lovgivningen omfatter:

- EU-forordning nr. 1935/2004/EF
- EU-forordning nr. 2023/2006/EF
- EU Forordning nr. 10/2011/EU
- Den danske bekendtgørelse BEK nr. 681 af 25/05/2020
- Den danske bekendtgørelse BEK nr. 2247 af 01/12/2021

Udgangsstoffer brugt til fremstilling af produktet overholder:

- positivlisten
- relevant SML (Specific Migration Limit) eller restriktioner som specificeret i 10/2011/EU.

Der er udført følgende migrationstest med reference i henhold til 10/2011/EU-bilag III:

Simulator	Simulant	Tid	Temperatur
D1	50% Ethanol	4 timer	40 C ⁰
B	3% Eddikesyre	4 timer	40 C ⁰
D2	95% Ethanol	4 timer	40 C ⁰
D2	Iso-octane	1 time	20 C ⁰

Migrationstest er udført i henhold til EN 1186-1: 2002, EN 1186-3: 2002, EN 1186-14: 2002

Produkterne erklæres egnet til kortvarig (≤ 30 minutter) kontakt med alle typer af fødevarer ved lave temperaturer eller stuetemperatur. (≤ 40 C⁰)

Lemvigh-Müller A/S

Peter Kaae

Product safety specialist

Dato: 16-03-2022